2020年４月 20日

各 位

会 社 名 理研ビタミン株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山木 一彦

（コード番号４５２６ 東証第一部）

問合せ先
経営企画部長
兼 広報・ＩＲ室長

池田 航

（ＴＥＬ  03－5275－5111）

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年４月 27日（月）に予定しておりました 2020年３月期の連結決算発表を下記のとおり

延期することにしましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結決算発表延期の理由

当社は、2020年４月 27日（月）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナ

ウイルス感染拡大の影響により、一部の海外子会社の決算業務および監査手続きに遅れが生じてお

ります。

このため、当初の予定通りに連結決算発表を行うことは困難と判断し、連結決算発表を延期いた

します。

２． 今後の予定

延期後の連結決算発表につきましては、2020年５月 14日（木）を予定しています。

なお、当社が 2019年 10月 31日（木）に公表しました 2020年３月期の連結業績予想は、新型コ

ロナウイルス感染拡大による影響を想定しておりません。今後、開示すべき重大な影響が見込まれ

る場合は速やかに公表いたします。

株主や投資家をはじめとする皆さまには、ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上